
Совет Ласкарихинского сельского поселения 

Кинешемский муниципальный район  

Ивановская область 

 
РЕШЕНИЕ 

 

1 апреля 2010 года                                                                                        № 8 
 

 

О конкурсе на замещение должности  

Главы администрации Ласкарихинского сельского поселения 

 

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 6 октября 2003 

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», статьей 33 Устава Ласкарихинского сельского 

поселения, в целях проведения конкурса на замещение должности Главы 

администрации Ласкарихинского сельского поселения 

Совет Ласкарихинского сельского поселения решил: 

1. Назначить конкурс на замещение должности Главы администрации 

Ласкарихинского сельского поселения на 29 апреля 2010 года в 10.00 в 

административном здании по адресу: Ивановская область, Кинешемский 

район, с. Ильинское, ул. Центральная, д.14. 

2. Сформировать комиссию по проведению конкурса на замещение 

должности Главы администрации Ласкарихинского сельского поселения 

(далее - конкурсная комиссия) в количестве шести человек. 

3. Назначить в состав конкурсной комиссии пять членов, а именно: 

1) Сурикова Вячеслава Вячеславовича – Главу Ласкарихинского 

сельского поселения 

2) Чистякова Александра Дмитриевича – заместитель Председателя 

Совета Ласкарихинского сельского поселения 

3) Смирнову Нину Юрьевну – специалиста 1 категории администрации 

Ласкарихинского сельского поселения  

4) Корнилову Наталью Викторовну – депутата Совета Ласкарихинского 

сельского поселения 

5) Жильцову Наталью Николаевну – депутата Совета Ласкарихинского 

сельского поселения. 

4. Просить Главу Администрации Кинешемского муниципального 

района направить одного представителя в конкурсную комиссию 

Ласкарихинского сельского поселения. 

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Приволжская правда». 

 

  

           

           Глава Ласкарихинского  

           сельского поселения                             Суриков В.В.    


